
 

 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE STATALE 
"GENOVESI - DA VINCI" 

SAIS061003 

 

Sezioni associate 

Istituto tecnico 
"Antonio Genovesi" 

SATD061019 
Amministrazione, Finanza e 

Marketing 
Relazioni internazionali per il 

Marketing 
Sistemi informativi aziendali 

Liceo scientifico 
"Leonardo da Vinci" 

SAPS06101D 
Liceo scientifico nuovo ordinamento 

Opzione Scienze applicate 
Liceo Cambridge 

 
Ai Docenti interessati 

All’Albo online 

Amministrazione trasparente 

Al sito web 

OGGETTO: PUBBLICAZIONE GRADUATORIE DEFINITIVE SELEZIONE n.1 ESPERTO IN QUALITÀ DI 
COMPONENTE IL “GRUPPO DI LAVORO” per l’orientamento e il tutoraggio per le STEM ed il multilinguismo - Piano 
nazionale di ripresa e resilienza, Missione 4 – Istruzione e ricerca – Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei 
servizi di istruzione: dagli asili nido alle università – Investimento 3.1 “Nuove competenze e nuovi linguaggi”, 
finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU – “Azioni di potenziamento delle competenze STEM e 
multilinguistiche” – Intervento B: Realizzazione di percorsi formativi di lingua e di metodologia di durata annuale, 
finalizzati al potenziamento delle competenze linguistiche dei docenti in servizio e al miglioramento delle loro 
competenze metodologiche di insegnamento. 

Azioni di potenziamento delle competenze STEM e multilinguistiche 

(D.M. n. 65/2023) 

Titolo del Progetto LEARNING FOR LIFE 

CNP:M4C1I3.1-2023-1143-P41012 

C.U.P. C54D23002520006 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 
VISTA la propria determina di avvio della procedura di selezione prot. n. 8488 del 11.09.2024; 

VISTO l’Avviso interno per la selezione n.1 esperto in qualità di componente il “gruppo di lavoro” per 
l’orientamento e il tutoraggio per le STEM ed il multilinguismo, prot.n. 8489 del 11.09.2024; 

VISTA il verbale di valutazione candidature prot. n°9431 del 28/09/2024 





 

 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE STATALE 
"GENOVESI - DA VINCI" 

SAIS061003 

 

Sezioni associate 

Istituto tecnico 
"Antonio Genovesi" 

SATD061019 
Amministrazione, Finanza e 

Marketing 
Relazioni internazionali per il 

Marketing 
Sistemi informativi aziendali 

Liceo scientifico 
"Leonardo da Vinci" 

SAPS06101D 
Liceo scientifico nuovo ordinamento 

Opzione Scienze applicate 
Liceo Cambridge 

 
PRESO ATTO che è pervenuta una sola candidatura per la figura disponibile, non essendovi possibilità di 

ricorso, la graduatoria è immediatamente definitiva 

DISPONE 

La pubblicazione in data odierna della graduatoria definitiva per la selezione di n.1 ESPERTO IN QUALITÀ 
DI COMPONENTE IL “GRUPPO DI LAVORO” per l’orientamento e il tutoraggio per le STEM ed il multilinguismo per 
la realizzazione del progetto Piano nazionale di ripresa e resilienza, Missione 4 – Istruzione e ricerca – 
Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle università – 
Investimento 3.1 “Nuove competenze e nuovi linguaggi”, finanziato dall’Unione europea – Next 
Generation EU – “Azioni di potenziamento delle competenze STEM e multilinguistiche” – Intervento B -
Titolo del Progetto LEARNING FOR LIFE CNP:M4C1I3.1-2023-1143-P41012 C.U.P. C54D23002520006 

 

 
 

CANDIDATA COMPONENTE “GRUPPO DI 
LAVORO” (intervento B) PUNTEGGIO 

MARSILIA NATALIA 36 
 

Avverso il presente provvedimento, si può̀ proporre ricorso giurisdizionale al TAR competente per 
territorio, ovvero, in alternativa, il reclamo straordinario al Presidente della Repubblica, nel termine, 
rispettivamente, di 60 e di 120 giorni, che decorrono dalla data di pubblicazione della graduatoria 
medesima. 

 
 
 

Il RUP /Il Dirigente scolastico 
Prof.ssa Lea Celano 

 
Fto digitalmente ai sensi del CAD  

e normativa correlata 

 
 



 

 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE STATALE 
"GENOVESI - DA VINCI" 

SAIS061003 

 

Sezioni associate 

Istituto tecnico 
"Antonio Genovesi" 

SATD061019 
Amministrazione, Finanza e 

Marketing 
Relazioni internazionali per il 

Marketing 
Sistemi informativi aziendali 

Liceo scientifico 
"Leonardo da Vinci" 

SAPS06101D 
Liceo scientifico nuovo ordinamento 

Opzione Scienze applicate 
Liceo Cambridge 

 
 


		2024-09-28T13:25:35+0200
	LEA CELANO




